
 

 
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
                  GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

PUBLICADA NO DOE DE 11-05-2016 SEÇÃO I PÁG 68 

 
RESOLUÇÃO SMA Nº 45, DE 10 DE MAIO DE 2016. 

 
 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso 

da competência que lhe foi conferida pelo § 4º do artigo 7º da Lei Complementar nº 

996, de 23 de maio de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 1.181, de 06 de julho 

de 2012, resolve: 

       Artigo 1° - DECLARAR CONFIRMADOS, no cargo de 

Especialista Ambiental, classe I, do Quadro da Secretaria do Meio Ambiente, a que se 

refere o artigo 4° da Lei Complementar nº 996/2006, para o qual foram nomeados, em 

caráter efetivo, os servidores abaixo indicados:  

Nome RG A partir de: 

NANCY FALCÃO KEER LOURENÇO BAPTISTA 33.076.929-7 23/12/2015 
TATIANA CAMOLEZ MORALES FERREIRA 32.939.768-0 09/01/2016 
RITA DE CÁSSIA GHEDINI 7039177907-RS 10/01/2016 
KELLY CRISTINA SANTOS 33.204.827-5 14/01/2016 
VANESSA REZENE DOS SANTOS 36.106.695-8 14/01/2016 
DANIELLE PAES JULIÃO 12.955.554-6 14/02/2016 
THALITA PISTELLI FESTA 35.353.999-5 21/02/2016 
LIV NAKASHIMA COSTA 44.331.966-2 13/03/2016 
MICHELLE MIYUKI NAKATA 25.347.107-2 11/04/2016 

 

Artigo 2° - Os servidores confirmados no cargo fazem jus 

à promoção automática para segunda classe da carreira, conforme artigo 9º da Lei 

Complementar nº 996, de 23 de maio de 2006. 

Artigo 3° - Esta resolução surtirá efeito a partir do dia 

subseqüente ao de conclusão do período de estágio probatório. 

 
 

           PATRÍCIA IGLECIAS                                            



 

 
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
                  GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

   Secretária de Estado do Meio Ambiente 


